くあましんダイレクト向け「がんばれ阪神タイガース 2025」ご案内 電子メール文>

◆ 件名

「がんばれ阪神タイガース定期預金2025」のご案内について

◆本文

いつもご愛顧いただき誠にありがとうございます。

現在発売中の「がんばれ阪神タイガース定期預金2025」の取扱期間も残すところ、あと1ヵ月となりました。ぜひ、この機会に「がんばれ阪神タイガース定期預金2025」をご検討ください。

「がんばれ阪神タイガース定期預金 2025」は、各種特典として、阪神タイガースの勝利数によって 賞品総額が決まる「勝星賞」、チームホームラン数で当選者数が決まる「ホームラン賞」、さらに 「特別賞」「ゼロカーボンベースボールパーク日鉄鋼板 SGL スタジアム尼崎ツアー賞」をご用意し 抽選で各種特典をプレゼントします。

また、特別特典としてお取扱い期間中に、新たに「がんばれ阪神タイガース定期預金 2025」を 100 万円以上預入され、かつ 2025 年 4 月からサービスを開始する「あましんアプリ」をダウンロード (ロ 座登録) された方は、2025 年 4 月から開始するあましんアプリキャンペーン (先着 10,000 名様に 0.00 カード Pav1,000 円分プレゼント) の対象となります。

今回もお預入れいただきました皆さまには、店頭表示金利+年0.01%の金利をお付けします。

なお、取扱期間は4月30日までとなっております。詳しい内容については、<あましん>ホームページをご覧ください。

当該メールのアドレスは送信専用のため、ご不明な点がございましたら、下記までご連絡ください。

くお問い合わせ先>

あましんフリーダイヤル相談コーナー 0120-26-0556

(商品に関するお問合せは音声ガイダンスの後、サービス番号3番をお選びください)

ご利用時間 平日9:00~17:30

この電子メールは、<あましん>ダイレクトをご利用のお客さまの2025年4月2日現在の電子メールアドレス宛に送信しています。